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ما غلامان حضرتش هستیم
مراسمی ویژه نیروهای جوان خدمات فرش حرم مطهر رضوی زیر سایه نام حضرت علی‌اکبر)ع( برگزار شد

نهمین پیش‌نشست بین‌المللی ششمین کنگره جهانی حضرت رضا)ع( برگزار شد

بازخوانی جهانی حقوق و کرامت انسانی در تعالیم رضوی
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ــرای  ــــدس رضــــوی از اجــ ــرکــل نــــــذورات آســـتـــان ق مــدی
مجموعه‌ای از پــروژه‌هــای عمرانی، مرمتی و بهسازی 
در حرم مطهر رضوی با استفاده از نــذورات مردمی و با 
هدف تسهیل زیارت، ارتقای ایمنی و افزایش رفاه زائران 
خبر داد. به گزارش آستان‌نیوز، علیرضا اسماعیل‌زاده، 
مدیرکل نـــذورات آســتــان قــدس رضـــوی در ایــن زمینه 
گفت: در راستای تسهیل زیارت و توسعه و عمران حرم 
مطهر رضــوی، ۷هــزار و ۱۰۰ میلیارد ریــال از محل نذر 
بنا، توسعه و عمران به ایجاد، تکمیل و بهسازی اماکن 
زیارتی اختصاص یافته اســت. وی افـــزود: ایــن اعتبار 
بــرای تــداوم و اجــرای پروژه‌های متعددی در بخش‌های 
مختلف حرم مطهر هزینه شده که ازجمله آن‌ها می‌توان 
به ادامه عملیات عمرانی رواق امیرالمؤمنین)ع( و پروژه 

زیرسطحی امام حسین)ع( اشاره کرد...

مدیرکل نذورات آستان قدس رضوی 
بیان کرد

توسعه، مرمت و بهسازی 
 حرم مطهر رضوی 

ا پشتوانه نذورات مردمی ب
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آگهی تاریخ  13 /11/ 1404      صفحه1 رواق

آگهی مزایده خودرو پرونده اجرائی با شماره بایگانی 140400242
به موجب پرونده اجرائي به شــماره بایگانی فوق خانم منيره مهران فر به اســتناد ســند ازدواج شــماره 
هزاروچهارصدوهشــت مورخ چهارم مرداد هزاروسیصدوهشــتادونه تنظیمی دفترخانه ازدواج شــماره 
پنجاه ونه شهر نیلشهر استان خراسان رضوی اجرائیه ای نسبت به تعداد چهل سکه تمام بهارآزادی 
علیــه آقــای خليــل نظام پرســت صادر نمود اســت. اجرائیــه صادره در تاریخ بیســت وششــم مهرماه 
ســال یکهزاروچهارصدوچهــار بــه مدیون ابلاغ گردید. حســب تقاضای بســتانکار خــودروی تیبا یک به 
شــماره انتظامی دویســت وشــصت وهشت ی یازده ایران سی وشــش متعلق به مدیون توقیف و به 
پارکینــگ حمایــت تربت جام منتقل گردید.طبق صورتجلســه ارزیابی مامور ابــلاغ و اجرای ثبت تربت 
جام و نظریه وارده مورخ نهم دی ماه هزاروچهارصدوچهار کارشــناس منتخب دادگســتری نســبت به 
ارزیابی آن اقدام و مشــخصات خودروی مذکور طبق به شــرح ذیل می باشــد: خودروی تیبا یک مدل 
هزاروسیصدونودوشــش، رنگ ســفید، به شــماره انتظامی دویســت وشــصت وهشــت ی یازده ایران 
ســی وشــش، شــماره شاســی NAS811100H5762007، شــماره موتور M158480259، وضعیت بدنه 
ســالم، شیشــه ها کامل ســالم، لاســتیک جلو هفتاد درصد ،لاســتیک عقب پنجاه درصد ،آینه بغل 
دوطــرف، فضــای داخلــی، چــراغ هــای جلو دوطــرف و خطرهای عقــب دوطرف همگی ســالم، ضبط و 
بانــد معمولــی، جــک و زاپــاس دارد، موتــور ، پلــوس هــا جلو دوطرف،  شاســی عقــب دوطرف همگی 
ســالم، شاســی جلو ســمت چپ خوردگی جزئی، ســپرجلو و عقب، گیربکس و داشــبورد همگی سالم 
می باشــد. خودرو موصوف با شــش ماه بیمه به مبلغ چهارمیلیاردودویســت میلیون ريال ارزيابي و 
قطعیت یافته اســت. لذا خودرو مذکور از طریق مزایده در روز یکشــنبه مورخ بیســت وششــم بهمن 
ماه ســال یکهزاروچهارصدوچهار از ســاعت نه صبح الي دوازده ظهر در تربت جام اداره ثبت اســناد و 
امــلاک تربــت جــام واحد اجرای اســناد رســمی به بالاترین قیمت که خریدار داشــته باشــد به فروش 
خواهــد رســید. مزايــده از مبلــغ پایه چهارمیلیاردودویســت میلیون ريال شــروع و بــه بالاترين قيمت 
پيشــنهادي نقداً فروخته مي شــود. طبق ماده صدوســی وشــش آئین نامه اجرای مفاد اســناد رسمی 
لازم الاجرا شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حســاب ســپرده 
ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلســه مزایده اســت. برنده مزایده مکلف اســت مابه 
التفــاوت مبلــغ فــروش را ظــرف مــدت پنــج روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبــت تودیع نماید 
و در صورتــی کــه ظــرف مهلــت مقرر مانده فروش را به حســاب ســپرده واریز نکند مبلــغ مذکور قابل 
اســترداد نبــوده و بــه حســاب خزانه واریز خواهد شــد. در ایــن صورت عملیات فــروش از درجه اعتبار 
ســاقط و مزایده در صورت تقاضای بســتانکار تجدید می گردد. مطابق فراز شــش بند الف ماده صد 
و بیســت و یک آئین نامه اجرا پرداخت بدهی های مربوطه تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی 
آنها معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزايده است و كليه هزينه هاي قانوني از جمله تمام 
بدهی های خودرو اعم از شرکت لیزینگ و غیره ، نیم عشر، حق مزايده و غیره طبق مقررات وصول 
خواهد شد. ضمناً چنانچه روز و ساعت معین شده در آگهی مصادف با تعطیل رسمی ادارات باشد، 
مزايــده روز اداري بعــد از تعطيلــي در همــان ســاعت و مكان مقرر برگزار خواهد شــد. اين آگهی پس 
از تاييــد نهائــی فرآيند مزايده و ارســال آگهی، در ســايت آگهی های ســازمان ثبت قــرار خواهد گرفت 
و بــه منزلــه انتشــار آگهــی در روزنامــه کثيرالانتشــار محلــی اســت.                                آ-140417381

تاریخ انتشار: 1404/11/13
فاطمه حیاتی

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تربت جام

آگهی مزایده اموال غیرمنقول پرونده اجرائی با شماره بایگانی 140400205
به موجب پرونده اجرائي فوق، ششدانگ يكباب آپارتمان مسکونی به شماره پلاك بیست ونه فرعی 
از ششصدوهفتادوهشت اصلی مفروز و مجزا شده از سیزده فرعی واقع بخش سیزده مشهد قطعه 
پنج تفکیکی در سمت شرقی طبقه دو به نشانی: تربت جام، خیابان موسی بن جعفر چهارده، انتهای 

کوچه رنجبر سمت راست با حدود اربعه به شرح:
•شــمالاً: ديوار به ديوار اســت بطول هفت متر و شــصت ويک سانتيمتر به فضاي ملک مجاور شماره 

چهارده فرعي از شماره صدوشصت وشش اصلي 
•شرقاً: در شش قسمت، که قسمت سوم آن جنوبي، است. اول ديوار به ديوار است بطول يک متر 
و هفتاد سانتيمتر به فضاي ملک مجاور از شماره ششصدوهفتادوهفت اصلي دوم ديواريست بطول 
دومتروهفتاد وچهار سانتيمتر به فضاي ملک مجاور از شماره ششصدوهفتادوهفت اصلي سوم درب 
و ديوار و پنجره اي است بطول دو متر و بيست ويک سانتيمتر به تراس مشاعي غير مسقف قطعه 
پنجم. چهارم ديوار و پنجره اســت بطول يک متر و بيســت ســانتيمتر به تراس مشــاعي غير مســقف 
قطعه پنجم. پنجم نيم ديوار جلوي بالکن بطول چهار سانتيمتر به تراس مشاعي غير مسقف قطعه 

پنجم. ششم ديوار و پنجره است بطول چهار متر و بيست ونه سانتيمتر به فضاي حياط خلوت
•جنوباً: ديواربه ديوار است بطول شش متر و هفتادونه سانتيمتر به فضاي ملک مجاور شماره چهارده 

فرعي از شماره ششصدوهفتادوهشت اصلي
•غرباً: در شش قسمت، که قسمت پنجم آن شمالي، قسمت دوم آن جنوبي، است. اول ديواريست 
بطول پنج متروهفده ســانتيمتر به راه پله و آسانســور مشــاعي دوم ديواريست بطول يک متر و سي 
وهشت سانتيمتر به راه پله و آسانسور مشاعي سوم درب و ديوار است بطول يک متر و بيست ويک 
ســانتيمتر به راه پله و آسانســور مشــاعي چهارم ديواريســت مشــترک بطول پنجاه وپنج سانتيمتر به 
آپارتمان مســکوني قطعه چهار. پنجم ديواريســت مشــترک بطول يک متر و شصت وچهار سانتيمتر 
به آپارتمان مســکوني قطعه چهار ششــم ديواريســت مشــترک بطول ســه متر و هشت سانتيمتر به 

آپارتمان مسکوني قطعه چهار
مشــخصات منضمات ملک: انباری قطعه چهار به مســاحت دو ممیز چهار مترمربع به حدود اربعه: 
شــمالاً: ديوار به ديوار اســت بطول يک متر و بيســت وچهار ســانتيمتر به ملک مجاور شماره چهارده 
فرعي از شماره صدوشصت وشش اصلي شرقا: ديواريست بطول يک متر و نود وشش سانتيمتر به 
حياط مشاعي جنوبا: درب و ديوار است بطول يک متر و بيست ويک سانتيمتر به حياط مشاعي غربا: 

ديواريست مشترک بطول يک متر و نود وشش سانتيمتر به انباري قطعه سه                
که ســند مالکیت آن ذیل دفتر الکترونیک هزاروســیصدونودونه بیســت سی ششصد هفتصد چهارده 
نودودو، با شماره چاپی سیصدوپنجاه ویک هزاروهفتصدوهفتادودو سری ه سال هزاروسیصدنودوهشت 
به نام راهن، خانم نســرين بهرامي بزدي ثبت و صادر گردیده، به اســتناد ســند رهني شــماره شــصت 
ویک هزاروهفتصدوهشــتادوچهار مورخ ششــم بهمن هزاروســیصدونودونه تنظیمی دفترخانه اســناد 
رســمی شــماره چهارده تربت جام در قبال مبلغ چهار میلیارد و هشــتصد میلیون ريال به انضمام سود 
و خســارت تاخیر در رهن بانک ملی ایران شــعبه مرکزی تربت جام قرار گرفته اســت. ششــدانگ پلاك 
مذکور طبق گزارش وارده مورخ دهم آبان هزاروچهارصدوچهار كارشــناس رســمي دادگســتری به مبلغ 
شانزده میلیارد وپانصدمیلیون ریال ارزیابی و قطعی گردیده است. ملک موصوف با اعیان ششدانگ به 
مساحت هفتادوشش متر و سیزده دسیمترمربع واقع در سمت شرقی طبقه دوم ساختمان سه طبقه 

با ســازه اســکلت فلز، نمای ســرامیک، کفپوش سرامیک، بدنه اندود گچ ســفید و نقاشی، درب چوبی، 
پنجره دوجداره، کابینت ام دی اف، سرمایش کولر آبی، گرمایش پکیج رادیاتور به انضمام انباری قطعه 
چهــار بــه مســاحت دوممیزچهار مترمربع در همکــف و دارای امتیازات آب، برق و گاز و فاقد آسانســور 
)چاله آسانسور مسدود می باشد( با قدمت بنای حدود هشت سال می باشد. به استناد گزارش مامور 
اجــرا، ملــک درتصرف شــخص ثالث، آقای علی یارمحمدی می باشــد که طبق ادعای همســر متصرف، 
ملک مذکور را به صورت عادی و توافقی خریده اند و نه سال است که در این آپارتمان سکونت دارند.
 ششــدانگ پلاك بیســت و نه فرعی از ششصدوهفتادوهشــت اصلی مفروز و مجزا شــده از ســیزده 
فرعی بخش ســیزده مشــهد از ســاعت نه الي دوازده روز ســه شــنبه مورخ بیست وهشتم بهمن ماه 
سال یکهزاروچهارصدوچهار در واحد اجرای اسناد رسمی اداره ثبت اسناد و املاك واقع در تربت جام 
بلــوار امــام خمينــي )ره( پلاک دویســت و هفتاد و یــک از طريق مزايده به فروش مي رســد. مزايده از 
مبلغ شانزده میلیاردوپانصدمیلیون ریال شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادي نقداً فروخته مي شود. 
طبق ماده صد و سی و شش آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
در جلسه مزایده است.برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به 
حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.در این 
صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده در صورت درخواست بستانکار تجدید می گردد. 
لازم به ذكر است پرداخت بدهي هاي مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و يا حق اشتراك و 
مصرف در صورتي كه مورد مزايده داراي آنها باشد و نيز بدهي هاي مالياتي و عوارض شهرداري و غيره 
تا تاريخ مزايده اعم از اينكه رقم قطعي آن معلوم شده يا نشده باشد به عهده برنده مزايده است و 
نيز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختي بابت هزينه هاي فوق از محل مازاد به برنده مزايده مسترد 
خواهد شد و نيم عشر و حق مزايده نقداً وصول مي گردد. ضمناً چنانچه روز و ساعت معین شده در 
آگهی مصادف با تعطیل رسمی ادارات باشد، مزايده روز اداري بعد از تعطيلي در همان ساعت و مكان 
مقرر برگزار خواهد شــد. اين آگهی پس از تاييد نهائی فرآيند مزايده و ارســال آگهی در ســايت آگهی 

های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثيرالانتشار محلی است.
تاریخ انتشار: 1404/11/13                      آ-140417383

فاطمه حیاتی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تربت جام

آگهی مزایده اموال غیرمنقول پرونده اجرائی با شماره بایگانی 140400207
به موجب پرونده اجرائي فوق، ششــدانگ يكباب آپارتمان مســکونی به شــماره پلاك بیســت وهفت 
فرعــی از ششصدوهفتادوهشــت اصلــی مفــروز و مجزا شــده از ســیزده فرعی واقع در بخش ســیزده 
مشــهد قطعه ســه تفکیکی در طبقه اول ســمت شــرقی به مســاحت نودوســه متر و شصت وهشت 
دسیمترمربع به نشانی: تربت جام، خیابان موسی بن جعفر چهارده، انتهای کوچه رنجبر سمت راست 

با حدود اربعه به شرح:
•شــمالاً: ديوار به ديوار اســت بطول يازده متر و پنجاه وهفت ســانتيمتر به فضاي ملک مجاور شماره 

چهارده فرعي از شماره صدوشصت وشش اصلي
•شرقاً: در پنج قسمت، که قسمت سوم آن جنوبي ، است . اول ديوار به ديوار است بطول يک متر 
و هفتاد سانتيمتر به فضاي ملک مجاور از شماره ششصدوهفتادوهفت اصلي دوم ديواريست بطول 
دو متر و هفتاد وچهار ســانتيمتر به فضاي ملک مجاور از شــماره ششــصدوهفتادوهفت اصلي سوم 
ديوار و پنجره است بطول دو متر و بيست ويک سانتيمتر به فضاي حياط خلوت چهارم ديوار و پنجره 
است بطول چهار متر و پنج سانتيمتر به فضاي حياط خلوت پنجم نيم ديوار جلوي بالکن بطول يک 

متر و چهل وهشت سانتيمتر به فضاي حياط خلوت 
•جنوباً: ديوار به ديوار اســت بطول شــش متر و هفتاد ونه ســانتيمتر به فضاي ملک مجاور شــماره 

چهارده فرعي از شماره ششصدوهفتادوهشت اصلي 
•غرباً: در هفت قســمت، که قســمت ششــم آن شمالي ، قسمتهاي دوم و سوم و چهارم آن جنوبي، 
است. اول ديواريست بطول پنج متر و هفده سانتيمتر به راه پله و آسانسور مشاعي دوم ديواريست 
بطول يک متر و چهل وپنج سانتيمتر به راه پله و آسانسور مشاعي سوم درب و ديوار است بطول دو متر 
و سيزده سانتيمتر به راه پله و آسانسور مشاعي چهارم ديواريست مشترک بطول هفتاد ونه سانتيمتر 
به آپارتمان مسکوني قطعه دو، پنجم ديواريست مشترک بطول يک متر و شصت وشش سانتيمتر به 
آپارتمان مسکوني قطعه دو، ششم ديواريست مشترک بطول پنجاه ونه سانتيمتر به آپارتمان مسکوني 
قطعه دو، هفتم ديواريست مشترک بطول سه متر و هفده سانتيمتر به آپارتمان مسکوني قطعه دو
مشخصات منضمات ملک: انباری قطعه دو به مساحت دوممیزچهل وسه مترمربع به حدود اربعه: 
شــمالا: ديوار به ديوار اســت بطول يک متر و بيســت وچهار ســانتيمتر به ملک مجاور شماره چهارده 
فرعي از شــماره صدوشــصت وشــش اصلي شــرقا: ديواريســت مشــترک بطول يک متر و نود وشــش 
سانتيمتر به انباري قطعه سوم جنوبا: درب و ديوار است بطول يک متر و بيست وچهار سانتيمتر به 
حياط مشــاعي غربا: ديواريســت مشــترک بطول يک متر و نود وشــش سانتيمتر به انباري قطعه یک 
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کــه ســند مالکیــت آن ذیــل دفتــر الکترونیــک هزاروســیصدونودونه بیســت ســی ششــصد هفتصــد 
چهــارده هشــتادودو بــا شــماره چاپی ســیصدوپنجاه یک هزاروهفتصدوشــصت وســه ســری ه ســال 
هزاروسیصدونودوهشت به نام راهن، خانم نسرين بهرامي بزدي ثبت و صادر گردیده، به استناد سند 
رهني شماره شصت ویکهزاروهفتصدوهشتادوشش مورخ ششم بهمن هزاروسیصدونودونه تنظیمی 
دفترخانه اســناد رســمی شــماره چهارده تربت جام در قبال مبلغ شــش میلیاردوصدمیلیون ريال به 

انضمام سود و خسارت تاخیر در رهن بانک ملی ایران شعبه مرکزی تربت جام قرار گرفته است.
ششــدانگ پــلاك مذکــور طبق گــزارش وارده مورخ دهم آبان هزاروچهارصدوچهار كارشــناس رســمي 
دادگســتری به مبلغ بیســت ویک میلیارد ریال ارزیابی و قطعی گردیده اســت.ملک موصوف با اعیان 
ششــدانگ به مســاحت نودوســه متر و شصت وهشــت دســیمترمربع که بصورت یک واحد آپارتمان 
مسکونی در طبقه اول سمت شرقی ساختمان سه طبقه با سازه اسکلت فلز، نمای سرامیک، کفپوش 
سرامیک، بدنه اندود گچ سفید و نقاشی، درب چوبی، پنجره دوجداره، کابینت ام دی اف، سرمایش 
کولر آبی، گرمایش پکیج رادیاتور به انضمام انباری قطعه دو به مساحت دوممیزچهل وسه مترمربع 
در همکف و دارای امتیازات آب، برق و گاز و فاقد آسانسور )چاله آسانسور مسدود می باشد( با قدمت 
بنای حدود هشــت ســال می باشــد. طبق گزارش مامور اجرا آپارتمان مذکور در تصرف خانم ماندگار 
رمون به عنوان مستاجر در قبال مبلغ یک میلیاردوسیصدمیلیون ريال رهن کامل می باشد که دوره 

اجاره به اتمام رسیده و با عودت مبلغ رهن ملک را تخلیه می نماید.
ششــدانگ پلاك بیســت وهفت فرعی از ششصدوهفتادوهشــت اصلی مفروز و مجزا شده از سیزده 
فرعی بخش ســیزده مشــهد از ســاعت نه الي دوازده روز ســه شــنبه مورخ بیست وهشتم بهمن ماه 

سال یکهزاروچهارصدوچهار در واحد اجرای اسناد رسمی اداره ثبت اسناد و املاك واقع در تربت جام 
بلــوار امــام خمينــي (ره) پلاک دویســت و هفتاد و یــک از طريق مزايده به فروش مي رســد. مزايده از 
مبلغ بیســت ویک میلیارد ریال شــروع و به بالاترين قيمت پيشــنهادي نقداً فروخته مي شــود. طبق 
ماده صد و ســی و شــش آئین نامه اجرای مفاد اســناد رســمی لازم الاجرا شــرکت در مزایده منوط به 
پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حســاب ســپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
در جلسه مزایده است.برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به 
حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.در این 
صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده در صورت درخواست بستانکار تجدید می گردد. 
لازم به ذكر است پرداخت بدهي هاي مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و يا حق اشتراك و 
مصرف در صورتي كه مورد مزايده داراي آنها باشد و نيز بدهي هاي مالياتي و عوارض شهرداري و غيره 
تا تاريخ مزايده اعم از اينكه رقم قطعي آن معلوم شده يا نشده باشد به عهده برنده مزايده است و 
نيز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختي بابت هزينه هاي فوق از محل مازاد به برنده مزايده مسترد 
خواهد شد و نيم عشر و حق مزايده نقداً وصول مي گردد. ضمناً چنانچه روز و ساعت معین شده در 
آگهی مصادف با تعطیل رسمی ادارات باشد، مزايده روز اداري بعد از تعطيلي در همان ساعت و مكان 
مقرر برگزار خواهد شــد. اين آگهی پس از تاييد نهائی فرآيند مزايده و ارســال آگهی در ســايت آگهی 

های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثيرالانتشار محلی است.
تاریخ انتشار: 1404/11/13                          آ-140417384
فاطمه حیاتی

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تربت جام

آگهی مزایده اموال غیرمنقول پرونده اجرائی با شماره بایگانی 140400206
به موجب پرونده اجرائي فوق، ششدانگ يكباب آپارتمان مسکونی به شماره پلاك بیست وپنج فرعی 
از ششصدوهفتادوهشــت اصلی مفروز و مجزا شــده از ســیزده فرعی واقع در بخش ســیزده مشــهد 
قطعه یک تفکیکی طبقه همکف به مســاحت صدوپنجاه وچهار متر و ســه دســیمترمربع به نشــانی: 
تربت جام، خیابان موسی بن جعفر چهارده، انتهای کوچه رنجبر سمت راست با حدود اربعه به شرح:

•شــمالاً: ديوار به ديوار اســت بطول بيســت ويک متر و شــصت ويک سانتيمتر به ملک مجاور شماره 
چهارده فرعي از شماره صدوشصتوشش اصلي

•شرقاً: در چهار قسمت، که قسمت سوم آن جنوبي، است . اول ديوار به ديوار است بطول يک متر و 
هفتاد سانتيمتر به ملک مجاور از شماره ششصدوهفتادوهفت اصلي دوم ديوار به ديوار است بطول 
دو متر و هفتاد وچهار ســانتيمتر به ملک مجاور از شــماره ششــصدوهفتادوهفت اصلي سوم درب و 
ديوار و پنجره اي اســت بطول دو متر و بيســت ويک ســانتيمتر به حياط خلوت چهارم ديوار و پنجره 

است بطول پنج متر و پنجاه وچهار سانتيمتر به حياط خلوت
•جنوباً: در شــش قســمت، که قســمت پنجم آن شــرقي ، قسمت دوم آن غربي ، اســت . اول ديوار به 
ديوار اســت بطول شــش متر و هفتاد وپنج ســانتيمتر به ملک مجاور شــماره چهارده فرعي از شــماره 
ششصدوهفتادوهشت اصلي دوم ديواريست بطول پنج متر و هفده سانتيمتر به راه پله و آسانسور مشاعي 
سوم ديواريست بطول دو متر و هشتاد وشش سانتيمتر به راه پله و آسانسور مشاعي چهارم ديواريست 
بطول ســي وپنج ســانتيمتر به محوطه پارکينگ پنجم درب و ديوار اســت بطول يک متر و بيســت وسه 
سانتيمتر به محوطه پارکينگ ششم ديواريست بطول ده متر و پنجاه وچهار سانتيمتر به محوطه پارکينگ

•غرباً: ديوار و پنجره است بطول شش متر و ده سانتيمتر به حياط مشاعي         
کــه ســند مالکیــت آن ذیــل دفتــر الکترونیــک هزاروســیصدونودونه بیســت ســی ششــصد هفتصــد 
ســال  ه  ســری  هزاروهفتصدوهفتادوپنــج  یــک  ســیصدوپنجاه  چاپــی  شــماره  بــا  دوصفــر  پانــزده 
هزاروسیصدونودوهشت به نام راهن، خانم نسرين بهرامي بزدي ثبت و صادر گردیده، به استناد سند 
رهني شماره شصت ویکهزاروهفتصدوهشتادوپنج مورخ ششم بهمن هزاروسیصدونودونه تنظیمی 
دفترخانه اســناد رســمی شــماره چهارده تربت جام در قبال مبلغ یازده میلیارد ريال به انضمام سود و 
خســارت تاخیر در رهن بانک ملی ایران شــعبه مرکزی تربت جام قرار گرفته اســت. ششــدانگ پلاك 
مذکور طبق گزارش وارده مورخ دهم آبان هزاروچهارصدوچهار كارشناس رسمي دادگستری به مبلغ 
سی وپنج میلیارد ریال ارزیابی و قطعی گردیده است. ملک موصوف با اعیان ششدانگ به مساحت 
صدوپنجاه وچهار متر و ســه دســیمترمربع که بصورت یک واحد آپارتمان مســکونی در طبقه همکف 
ســاختمان ســه طبقه با ســازه اســکلت فلز، نمای سرامیک، کفپوش ســرامیک، بدنه اندود گچ سفید 
و نقاشــی، درب ضدســرقت، پنجره دوجداره، کابینت ام دی اف، ســرمایش کولر آبی، گرمایش پکیج 
رادیاتور و دارای امتیازات آب، برق و گاز و فاقد آسانسور )چاله آسانسور مسدود می باشد( با قدمت 
بنای حدود هشــت ســال می باشــد. طبق گزارش مامور اجرا آپارتمان مذکور بصورت ســه خواب بوده 
و در تصرف خانم یاســمن کریمی به عنوان مســتاجر در قبال  مبلغ یک میلیاردوســیصدمیلیون ريال 

رهن کامل می باشد که دوره اجاره به اتمام رسیده و با عودت مبلغ رهن، ملک را تخلیه می نماید.
 ششــدانگ پلاك بیســت وپنج فرعی از ششصدوهفتادوهشــت اصلی مفروز و مجزا شــده از ســیزده 
فرعی واقع در بخش سیزده مشهد از ساعت نه الي دوازده روز سه شنبه مورخ بیست وهشتم بهمن 
ماه ســال یکهزاروچهارصدوچهار در واحد اجرای اســناد رســمی اداره ثبت اسناد و املاك واقع در تربت 
جام بلوار امام خميني ره پلاک دویســت و هفتاد و یک از طريق مزايده به فروش مي رســد. مزايده 
از مبلغ ســی وپنج میلیارد ریال شــروع و به بالاترين قيمت پيشــنهادي نقداً فروخته مي شــود. طبق 
ماده صد و ســی و شــش آئین نامه اجرای مفاد اســناد رســمی لازم الاجرا شــرکت در مزایده منوط به 
پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حســاب ســپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
در جلسه مزایده است.برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به 
حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.در این 
صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده در صورت درخواست بستانکار تجدید می گردد. 
لازم به ذكر است پرداخت بدهي هاي مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و يا حق اشتراك و 
مصرف در صورتي كه مورد مزايده داراي آنها باشد و نيز بدهي هاي مالياتي و عوارض شهرداري و غيره 
تا تاريخ مزايده اعم از اينكه رقم قطعي آن معلوم شده يا نشده باشد به عهده برنده مزايده است و 
نيز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختي بابت هزينه هاي فوق از محل مازاد به برنده مزايده مسترد 
خواهد شد و نيم عشر و حق مزايده نقداً وصول مي گردد. ضمناً چنانچه روز و ساعت معین شده در 
آگهی مصادف با تعطیل رسمی ادارات باشد، مزايده روز اداري بعد از تعطيلي در همان ساعت و مكان 
مقرر برگزار خواهد شــد. اين آگهی پس از تاييد نهائی فرآيند مزايده و ارســال آگهی در ســايت آگهی 

های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثيرالانتشار محلی است.
تاریخ انتشار: 1404/11/13                          آ-140417385

فاطمه حیاتی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تربت جام

آگهی مزایده اموال غیرمنقول پرونده اجرائی با شماره بایگانی 140400208
بــه موجــب پرونــده اجرائي فوق، ششــدانگ يكباب آپارتمان مســکونی به شــماره پلاك ســی فرعی از 
ششصدوهفتادوهشــت اصلــی مفــروز و مجــزا شــده از ســیزده فرعی واقع در بخش ســیزده مشــهد 
قطعه شــش تفکیکی در ســمت غربی طبقه ســوم به مســاحت هشــتادوهفت متر و هشتادوهفت 
دسیمترمربع به نشانی: تربت جام، خیابان موسی بن جعفر چهارده، انتهای کوچه رنجبر سمت راست 

با حدود اربعه به شرح:
•شــمالاً: ديوار به ديوار اســت بطول ده متر و هفتاد وشــش ســانتيمتر به فضاي ملک مجاور شــماره 

چهارده فرعي از شماره صدوشصت وشش اصلي 
•شرقاً: در چهار قسمت، که قسمت سوم آن جنوبي، است. اول ديوار به ديوار است بطول يک متر و 
هفتاد سانتيمتر به فضاي ملک مجاور از شماره ششصدوهفتادوهفت اصلي دوم ديوار به ديوار است 
بطول دو متر و هفتاد وچهار سانتيمتر به فضاي ملک مجاور از شماره ششصدوهفتادوهفت اصلي 
سوم ديوار و پنجره است بطول دو متر و بيست ويک سانتيمتر به فضاي حياط خلوت چهارم ديوار و 

پنجره است بطول پنج متر و پنجاه وسه سانتيمتر به فضاي حياط خلوت
•جنوباً: ديوار به ديوار اســت بطول شــش متر و شــصت وســه سانتيمتر به فضاي ملک مجاور شماره 

چهارده فرعي از شماره ششصدوهفتادوهشت اصلي 
•غرباً: در چهار قسمت، که قسمتهاي دوم و سوم آن جنوبي، است. اول ديواريست بطول پنج متر و 
شانزده سانتيمتر به راه پله و آسانسور مشاعي دوم ديواريست بطول يک متر و شصت وشش سانتيمتر 
به راه پله و آسانسور مشاعي سوم درب و ديوار است بطول يک متر و سي وهفت سانتيمتر به راه پله 
و آسانسور مشاعي چهارم ديوار و پنجره است بطول چهار متر و هشتاد وهفت سانتيمتر به پشت بام

کــه ســند مالکیــت آن ذیــل دفتــر الکترونیــک هزاروســیصدونودونه بیســت ســی ششــصد هفتصــد 
چهارده هفتادوشــش با شــماره چاپی ســیصدوپنجاه یک هزاروهفتصدوســی وهفت ســری ه ســال 
هزاروسیصدونودوهشت به نام راهن، خانم نسرين بهرامي بزدي ثبت و صادر گردیده، به استناد سند 
رهني شماره شصت ویکهزاروهفتصدوهشتادوهفت مورخ ششم بهمن هزاروسیصدونودونه تنظیمی 
دفترخانه اسناد رسمی شماره چهارده تربت جام در قبال مبلغ پنج میلیارد و دویست و پنجاه میلیون 
ريال به انضمام سود و خسارت تاخیر در رهن بانک ملی ایران شعبه مرکزی تربت جام قرار گرفته است.

ششــدانگ پــلاك مذکــور طبق گــزارش وارده مورخ دهم آبان هزاروچهارصدوچهار كارشــناس رســمي 
دادگستری به مبلغ هفده میلیارد و پانصد میلیون ریال ارزیابی و قطعی گردیده است. ملک موصوف 
با اعیان ششدانگ به مساحت هشتادوهفت متر و هشتادوهفت دسیمترمربع که بصورت یک واحد 
آپارتمان مسکونی در سمت غربی طبقه سوم ساختمان سه طبقه با سازه اسکلت فلز، نمای سرامیک، 
کفپــوش ســرامیک، بدنــه انــدود گچ ســفید و نقاشــی، درب چوبی، پنجــره فلزی، کابینــت ام دی اف، 
ســرمایش کولر آبی، گرمایش پکیج رادیاتور و دارای امتیازات آب، برق و گاز و فاقد آسانســور )چاله 
آسانســور مســدود می باشــد( با قدمت بنای حدود هشــت ســال می باشــد. طبق گزارش مامور اجرا 
آپارتمان مذکور با ســقف ســبک ساخته شــده و در تصرف خانم پورفیضی به عنوان مستاجر در قبال 

مبلغ یک میلیاردوهشتصدمیلیون ريال رهن کامل تا تیر ماه هزاروچهارصدوپنج می باشد.
ششــدانگ پــلاك ســی فرعــی از ششصدوهفتادوهشــت اصلی مفــروز و مجزا شــده از ســیزده فرعی 
بخش ســیزده مشــهد از ســاعت نه الي دوازده روز ســه شــنبه مورخ بیست وهشــتم بهمن ماه سال 
یکهزاروچهارصدوچهار در واحد اجرای اسناد رسمی اداره ثبت اسناد و املاك واقع در تربت جام بلوار 
امــام خمينــي )ره( پلاک دویســت و هفتــاد و یک از طريق مزايده به فروش مي رســد. مزايده از مبلغ 
هفده میلیارد و پانصد میلیون ریال شــروع و به بالاترين قيمت پيشــنهادي نقداً فروخته مي شــود. 
طبق ماده صد و سی و شش آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
در جلسه مزایده است.برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به 
حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.در این 
صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده در صورت درخواست بستانکار تجدید می گردد. 
لازم به ذكر است پرداخت بدهي هاي مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و يا حق اشتراك و 
مصرف در صورتي كه مورد مزايده داراي آنها باشد و نيز بدهي هاي مالياتي و عوارض شهرداري و غيره 
تا تاريخ مزايده اعم از اينكه رقم قطعي آن معلوم شده يا نشده باشد به عهده برنده مزايده است و 
نيز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختي بابت هزينه هاي فوق از محل مازاد به برنده مزايده مسترد 
خواهد شد و نيم عشر و حق مزايده نقداً وصول مي گردد. ضمناً چنانچه روز و ساعت معین شده در 
آگهی مصادف با تعطیل رسمی ادارات باشد، مزايده روز اداري بعد از تعطيلي در همان ساعت و مكان 
مقرر برگزار خواهد شــد. اين آگهی پس از تاييد نهائی فرآيند مزايده و ارســال آگهی در ســايت آگهی 

های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثيرالانتشار محلی است.
تاریخ انتشار: 1404/11/13                         آ-140417386
فاطمه حیاتی

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تربت جام

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم ســمیرا نوریان فرزند عبدالغفور   بشــماره ملی 0720300762   به موجب دو برگ 
استشــهادیه شــهادت شــهود تقاضای صدور سند مالكيت المثنی نوبت اول ششدانگ عرصه و اعیان 
پلاک ثبتی 139فرعی و 174-اصلی واقع در بخش 13 مشهد حوزه ثبت ملک تربت جام را نموده و مدعی 
اســت که ســند مالکیت مزبور به دلیل جابجایی مفقود گردیده اســت که به حکایت سامانه مدیریت 
کشــوری املاک مســتند مالکیت 25728 تاریخ 1387,08,23  دفتر خانه شــماره 14 تربت جام و ذیل 
ســند مالکیت شــماره 302256 سری الف سال 02 که در شماره  الکترونیکی 140320306007000222 
ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده است ثبت و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد 
تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نســبت 
به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود است بایستی ظرف 
10 روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند مالکیت 
رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول 
اعتراض بدون ارایه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول 

و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد .
انتشار:1404,11,13                       آ-140417388

فاطمه حیاتی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تربت جام 


